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JEEP GRAND CHEROKEE S0NDERM0DELL VISION: 

GEWÖHNEN SIE SICH AN LUXUS. AUF EINER 
PROBEFAHRT. 

AB FR. 70 800.- NETTO 
Extras Im Wert von Fr. 3850.- Inklusive: 
Navigationssystem, 17"-Lelchtmetallfelgen, Alu-Design Innen, 
Parksensoren hinten, Chrom-Elnstleg. 
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Winket Othmar Beck AG, Im alten Riet 23,9494 Schaan FL 
g g r g g e  Tel. 00423 237 7000, Fax 00423 237 7001 

www.winkelgarage.il,annahme@wlnkelgarage.li 
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Abgebildetes Modell: icep Grand Chcrohec VISION 7 1 CRD Automat EnergleeffKS/Wn/ Kot C. TrcH)»toffvofbrouch ßeaamt 9.7 1/100 hm. 
COrEmiisior>en 255g/Vm Sämtliche Kunden Nettopreise vorstchen sich als unverbindliche Prcisempfchlungen und inhl MWSt. 

Salon Vanessa, Bad Ragaz 
täglich offen, 

hübsche, junge, heissc Frauen aus 
Asien. Body-Schaum-Massago. 

Valenserstrasse 1,1. Stock 

Tel. 081 302 48 67 

Neu! Tel. 078 711 8916 
EROTIK-GEHEIMNISSE 

Helsse Gespräche und Sexspiele 
mit tollen Girls (intim/tabulos und 

unvergesslich)! Verwöhne Dich jetzt! 
Tarifinfo102&AGB 0800 700400 

Neu! Neu! Neu! Neu! ] 

Partnervermittlung auf j 
s Erfolgsbasis! 

Gratis-Info durch Resonanz,: 
Pf., 9016 SL Gallen, 071280 09 70 ;1  

www.resonanz-kecl.ch •  ; 5 
. . ..G033499 391 j 

Ines. 38/171 
Sie muss sich nicht schminken, sie hat ein 
natürlich hübsdies Gesicht, eine schlanke, 
sportliche Figur, steht mit beiden Beinen Im 
Leben; ist fröhlich, temperamentvoll und lebt 
mit ihrem kleinen Sohn in Harmonie.Was Ihr 
zum Glüdc fehlt Ist ein charakterfester Mann, 
der die Vorzüge.einer tiefen, harmontsdien 
und warmherzigen Beziehung zu schätzen 
weiss und akzeptiert dass sie nur zu zweit zu 
haben sind. Tel.0719443616. PV U. Schütz, 
www.nlemehralloln.ch 
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blatI I IMMOBILIENMARKT 
Zu VERKAUFEN 

zu verkaufen in Sargans moderne 

Industriehalle 
Hallengrösse 636 m2, Landanteil 1'558 m2 
Höhe 8 m, keine Stützen, 3 Büros, Kran, 

geeignet für Fabrikation, Lager, Laden usw. 
weitere Auskünfte: Tel. 081 / 735 27 41 

www.strebel-immobilien.ch 

Tossin: Zu verkaufen 

21/2-Zimmer-Ferienhaus 
in Orselina ü/locamo. See- und Bergsicht. 
Voranda, Cheminäo, Pergola (Palmen, Kame­
lion usw.), Zufahrt, 2 Garagen. VB Fr. 460000.-. 

Telefon 091743 0153 

www.brot-fucr-alle.ch  
Tel. 031 380 65 65 

PK 40-984-9 
BROT 
FÜR 
ALLE m 

Mal ans Bündner Herrschaft 
an zentraler Lage, heimelige 

21/2 - Zimmerwohnung 
VP. Fr. 220*000.- inkl. ged. Parkplatz 

Auskunft: Tel. 081 / 735 27 41 
www.strebel-immobilien.ch 

Sonniges Falera/GR ' 

Zu verkaufen sonnige, helle und 
lichtdurchflutete  ; ' 
41/2-Zlmmer< 
Malsonette-Wohnung 
Modem ausgebaut, zwei ; 
Nasszellen, Erker J.y ; 
sowie zwei Tlefgaragenplätze ' 
Sauna ynd Fltne?s-/Freizeitraum 
zur Mitbenutzung 
Verkaufspreis Fr.590'000,-
ZuzOgllch Garagonplätze Fr. 40'000-

Tel. 01777 8191 • Fax 01777 8193 
mall@rdi-lmmobillen.ch '.  ,• 
www.nfi-immobllien.ch 
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Bethlehems Familien 
eine Zukunft geben £ £  

! Im Caritas Baby Hospital 
' erhalten Kinder medizi­

nische Pflege, Mütter 
lernen die Säuglingspflege, 

' junge Frauen werden zu 
Krankenschwestern ausge­
bildet und die Sozial­
arbeiterinnen betreuen 
bedürftige Familien. 

K I N D E R H I L F E  B E T H L E H E M  
CARITAS BABY HOSPITAL 

Helfen Sie mit! 
Spenden Sie für die 
Kinder von Bethlehem! 

Wir informieren Sie gern: 
Kinderhilfe Bethlehem 
Wesemlinstrasse 2 
6000 Luzern 6 
Tel. 041 420 57 88 
www.khb.ch r ~ 
kinderhilfe@khb.ch | 
Spendenkonto: f;  

PC 60-20004-7 

Vbn der ZEWO 
als gemeinnützig 
anerkannt ! 

Bodenseevilla 

Wohn-/Geschäftshaus 
in A-6900 Lochau im Vier-Iiinder-Fxk, 
38 km FL, 18 km CH, 2 km A-Brcgenz, 
300 m I), 200 m zum See, Strandbad, 
Hafen, evtl. Bootsplatz. € 850000.-. 
20 Zimmer, Hallenbad, Whirlpool, Wohn-
Nutzflilche 705 m2, Grundstück 1658 m2. 
http/Mvw.bodenseevilla.info 
Fax +41 71 744 60 28 
Tel. +43-650 21123 35 

Bonaduz 
Von Privat zu verkaufen 

4%-Zi.-Einfamilienhaus 
einseitig angebaut, Doppelgarage, 

grosser Garten und PR 

Telefon 081 6 3 0 2 6 4 2  

In Seewis GR zu verkaufen 

schönes Chalet 
an sonniger Lage, 2 Wohnungen. 
Auch als Einfamilienhaus geeignet 
Anfragen unter Chiffre W 003-384797, 
Publicitas S. A., Postfach 48, 
1752 Villars-s/GISne 1. 

Zu VERMIETEN 

Bündner Herrschaft-JENINS 
Erstvormletung per 1. August 2004 
im alten Dorfkern an ruhiger, sonniger 
Lage mit herrlicher Aussicht: 
5 komfortable 3'/i-ZL-Wohnungen 
Stein-und Parkettböden, 
WM undTu pro Whg. 
Lift, Garage und Gartensitzplatz. 
Auskunft: Tel. 081 353 30 SO 

061301 31 30, ab 19 Uhr 
R5IJ-377761 

Wohnungs­
suche is t  
so einfach: 
www.homegate.ch 

homegate.ch 
Das Immoblllenportal 

•Chur 
Loestr. 8 

Büro 84 irf, EG 
Details, Grundriss usw. siehe: 

httpy/immolinkllgrufßxh 

Tel. 044 362 5162 

Zu vermieten in Tartar an herrlicher 
Aussichtslage 85 m' grosse 

3V2-Zi.-Dachwohnung 
in historisch restauriertem Haus. 
AlleZimmor mit Holzparkett, Komfort­
lüftung, Specksteinofen, moderner 
Küdienausbau. 
Mietzins auf Anfrage. 
Bezug ab 1. Juli 2004. 
Telefon 079 346 2182, Herr Giovanoli 

G00M4S354 

Neue 
Miele Herde für * *  
die Schweizer- * • 
und Euro-Norm * *  
M i e l e  


